

ZP. 271. 13. 2021
Gmina Łazy

Łazy, dnia 29.11.2021r.

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji projektu pn. Kształcenie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych uczniów ze szkół podstawowych Gminy Łazy. Postępowanie 2.**

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00272874/01 z dnia 17.11.2021 r.

Pytanie 1. Pytanie dotyczące zestawu komputerowego z monitorem dla części 10:

Zamawiający opisał płytę główną, którą nie jest już możliwa do dostarczenia ze względu na wycofanie jej z produkcji. Wobec zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia płyty głównej o następujących parametrach:

- Chipset B460
- 4x DIMM DDR4 z możliwością rozbudowy do 128GB
- 1x PCIe 3.0 x1, 2x PCIe x16 (z możliwością obsługi dysków PCIe gen.4), 1x M.2
- 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x RJ45, 4x USB 3.2 gen1, 2x USB 2.0
- 1x 24pin zasilanie, 1x 8pin zasilanie

Powyższe kosmetyczne zmiany pozwolą zaoferować większy wachlarz monitorów różnych konkurencyjnych producentów.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania zweryfikowany opis dla zadania nr 10 pozycja 1 oraz pozycja nr 2, oraz zweryfikowane formularze cenowe.

2. Pytanie zestawu komputerowego z monitorem dla zadania nr 10:

Z uwagi na odejściem producentów o monitorów w pełnym rozmiarze 24" zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia monitorów z matrycą w rozmiarze 23,8", przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania zweryfikowany opis dla zadania nr 10 pozycja 1 oraz pozycja nr 2, oraz zweryfikowane formularze cenowe.

3. Pytanie dotyczące zestawu komputerowego z monitorem dla zadania nr 10:

Ze względu na różnorodność dostępnych na rynku rozwiązań proszę o określenie minimalnych parametrów odczytu i zapisu dla dysku SSD PCIe gen4.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania zweryfikowany opis dla zadania nr 10 pozycja 1 oraz pozycja nr 2, oraz zweryfikowane formularze cenowe.

4. Pytanie dotyczące zestawu komputerowego z monitorem dla zadania nr 10:

Proszę o doprecyzowanie złącz video jakie powinien posiadać monitor.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania zweryfikowany opis dla zadania nr 10 pozycja 1 oraz pozycja nr 2, oraz zweryfikowane formularze cenowe.

5. Pytanie dotyczące zestawu komputerowego (pozycja 1) dla zadania 10:

Ze względu na różnorodność dostępnych na rynku rozwiązań proszę o określenie minimalnych parametrów odczytu i zapisu dla dysku SSD PCIe gen4.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania zweryfikowany opis dla zadania nr 10 pozycja 1 oraz pozycja nr 2, oraz zweryfikowane formularze cenowe.

6. Pytanie dotyczące zestawu komputerowego (pozycja 1) dla zadania 10:

Zamawiający opisał płytę główną, którą nie jest już możliwa do dostarczenia ze względu na wycofanie jej z produkcji. Wobec zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia płyty głównej o następujących parametrach:

- Chipset Z590
- 4x DIMM DDR4 z możliwością rozbudowy do 128GB
- 2x PCIe 3.0 x1, 2x PCIe x16 (z możliwością obsługi dysków PCIe gen.4), 2x M.2, 6x SATA 6GB/s
- 1x DisplayPort, 1x RJ45, 6x USB 3.2 gen1, 3x audio jack, 1x PS/2 port myszy, 1x PS/2 port klawiatury
- Obsługa RAID 0, 1, 5, 10
- Złącze TPM
- 1x 24pin zasilanie, 1x 8pin zasilanie

Powyższe kosmetyczne zmiany pozwolą zaoferować większy wachlarz monitorów różnych konkurencyjnych producentów.

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania zweryfikowany opis dla zadania nr 10 pozycja 1 oraz pozycja nr 2, oraz zweryfikowane formularze cenowe.

7. Pytanie dotyczące zestawu komputerowego (pozycja 1) dla zadania 10:

Proszę o doprecyzowanie ilości. Z uwagi na specyfikację zamawianych urządzeń, głównie mając na uwadze oprogramowanie serwerowe, proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dwóch urządzeń działających jako serwery z licencjami dostępowymi?

Odpowiedź na pytanie 7: Ilość sprzętu pozostaje bez zmian, tj. 2 komplety. Zamawiający rozdzielił jednak opis dotyczący sprzętu dla zadania nr 10 pozycja nr 1 na dwie części: zestaw dla wyposażenia pracowni matematycznej oraz zestaw do wyposażenia zajęć wspomagających uczniów ze specjalnymi potrzebami. **Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania zweryfikowany opis dla zadania nr 10 pozycja 1 oraz pozycja nr 2, oraz zweryfikowane formularze cenowe.**

8. Pytanie dotyczące zestawu komputerowego z pozycji 1 i pozycji 2:

Mając na uwadze zapewnienie Zamawiającemu sprzętu najwyższej jakości zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie zapisu, iż komputery muszą posiadać certyfikat ISO9001 i ISO14001 oraz CE wraz z dołączeniem przytoczonych certyfikatów do oferty.

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający określa wymogi dotyczące sprzętu w SWZ rozdział II pkt 3.

9. Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający przedłużył 26.11.2021r. termin składania ofert na dzień 07.12.2021r. godzina 09:00